

MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.  
2021-2024  
CATALOGO DE CONCEPTOS  
ADJUDICACIÓN DIRECTA CONTRATO No.: MV-SC-020B/0007/2022



INGRID ASENETT GARCÍA CARRIZALES

**OBRA PÚBLICA DENOMINADA: REHABILITACIÓN DE DEPOSITOS DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABAJO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.**

No.	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	FECHA: 17/08/2022	
				P.U.	IMPORTE (\$)
<b>Rehabilitación de depósito de almacenamiento de agua potable "Pila Norte", Dim. 9.00x9.00x2.00</b>					
1	Retiro de aplanados existentes en muros interiores. Incluye: Retiro de zarpeo mediante picado de muro con mediso manuales, acarreo de material producto de demolición, limpieza de interior de pila mano de obra y todo lo necesario.	M2	72.00	CIENTO CATORCE PESOS 87/100 M.N.	\$ 114.87 \$ 8,270.64
2	Resane de grietas existentes en interior y exterior de pila de mampostería. Incluye: Resene con mortero Aquaplug, materiales y mano de obra necesaria para su correcta ejecución.	M2	72.00	CIENTO DOS PESOS 78/100M.N.	\$ 102.76 \$ 7,398.72
3	Aplanado a regla en muros interior de la pila. Incluye: Pulido y quemado, materiales, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución de los trabajos.	M2	72.00	DOSCIENTOS DIEZ PESOS 98/100 M.N.	\$ 210.98 \$ 15,190.56
4	Pulido en muros al interior de las pilas. Incluye: Pulido y quemado, materiales, mano de obra y todo lo necesario para la correcta ejecución de los trabajos.	M2	72.00	CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 25/100 M.N.	\$ 152.25 \$ 10,962.00
5	Suministro y aplicación de pintura en muros. Incluye: Pintura Albermex azul, mano de obra y todo lo necesario para la correcta ejecución de los trabajos.	M2	64.00	CIENTO DIEZ PESOS 28/100 M.N.	\$ 110.28 \$ 7,057.92
6	Construcción de registro 1.5 x 1.5 m. Incluye: Excavación, losa de cimentación, muros de block apalados. Losa de concreto reforzado con tapametálica antiderrapante, materiales, mano de obra y todo lo necesario.	Lote	2.00	TRES MIL PESOS 67/100 M.N.	\$ 3,000.67 \$ 6,001.34
7	Suministro e instalación de válvula compuerta de bastago fijo de 6" incluyeretiro de válvula existente, válvula de 6", empaques tornillos de 5/8" x 2 1/2"juntas Giubault, mano de obra todo lo necesario para su correcta instalación.	pza	1.00	DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.	\$ 17,476.00 \$ 17,476.00
8	Suministro e instalación de válvula compuerta de bastago fijo de 4" incluyeretiro de válvula existente, válvula de 6", empaques tornillos de 5/8" x 2 1/2"juntas Giubault, mano de obra todo lo necesario para su correcta instalación.	pza	1.00	CATORCE MIL CIENTO CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.	\$ 14,146.00 \$ 14,146.00
9	Suministro e instalación de válvula compuerta de bastago fijo de 3" incluyeretiro de válvula existente, válvula de 6", empaques tornillos de 5/8" x 2 1/2"juntas Giubault, mano de obra todo lo necesario para su correcta instalación.	pza	1.00	NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.	\$ 9,790.00 \$ 9,790.00
10	Suministro e instalación de T.F.O.G.O. De 3" x 3" x 3". Incluye: mano de obra, herramienta y Todo lo necesario para su correcta instalación.	pza	1.00	TRES MIL QUINIENTOS VEINTE Y TRES PESOS 56/100 M.N.	\$ 3,523.56 \$ 3,523.56
11	Suministro e instalación de reducción de 6" x 3". Incluye: mano de obra, herramienta y Todo lo necesario para su correcta instalación.	pza	1.00	UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.	\$ 1,865.65 \$ 1,865.65
					<b>SUBTOTAL \$ 101,682.39</b>
<b>Rehabilitación de depósito de almacenamiento de agua potable "Pila Norte", Dim. 9.00x9.00x2.70</b>					
12	Demolicion de losa de concreto existente en la pila, incluye: Demolicion, limpieza y acarreo de escombros, con equipo y mano de obra necesario para su correcta ejecución.	M2	81.00	CIENTO VEINTE Y OCHO PESOS 53/100 M.N.	\$ 128.53 \$ 10,410.93
13	Demolicion de castillos, trabes y cadena de concreto existente en pila, incluye: Demolicion, limpieza y acarreo, herramientas, equipo necesario y mano de obra necesario para su correcta ejecución.	ML	56.70	CINCUENTA Y SIETE PESOS 84/100 M.N.	\$ 57.84 \$ 3,279.53
14	Construcción de castillos, trabes y cadena de concreto hidráulico F'c=200 kg/cm2, incluye: colado de refuerzo cimbrado y descimbrado, materiales, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	ML	56.70	CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 27/100 M.N.	\$ 462.27 \$ 26,210.71
15	Construcción de losa de concreto hidráulico F'c=200 kg/cm2, incluye: Colado de losa 10 cm de espesor, acero de refuerzo, cimbrado y descimbrado, materiales, mano de obra y todo lo necesario para su ejecución.	M2	81.00	SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 87/100 M.N.	\$ 751.87 \$ 60,901.47
16	Retiro de aplanados existentes en muros interiores. Incluye: Retiro de zarpeo mediante picado de muro con mediso manuales, acarreo de material producto de demolición, limpieza de interior de pila mano de obra y todo lo necesario.	M2	97.20	CIENTO CATORCE PESOS 87/100 M.N.	\$ 114.87 \$ 11,165.36
17	Resane de grietas existentes en interior y exterior de pila de mampostería. Incluye: Resene con mortero Aquaplug, materiales y mano de obra necesaria para su correcta ejecución.	M2	97.20	CIENTO DOS PESOS 78/100 M.N.	\$ 102.76 \$ 9,988.27
18	Pulido en muros al interior de las pilas. Incluye: Pulido y quemado, materiales, mano de obra y todo lo necesario para la correcta ejecución de los trabajos.	M2	97.20	CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 25/100 M.N.	\$ 152.25 \$ 14,798.70
19	Colocación de registro de metal antiderrapante con contramarco, incluye: Instalación de contramarco angular de 2" con marco angular de 2", registro de metal antiderrapante pintado con pintura azul plástica.	Pz	1.00	TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 87/100 M.N.	\$ 3,546.87 \$ 3,546.87
20	Aplanado a regla de muros, Incluye: Resanado de grietas por ambos lados (interior y exterior) con mampostería Aquaplug, zarpeo y afine con mortero-cemento, mano de obra y herramienta necesaria para su ejecución.	M2	194.40	DOSCIENTOS DIEZ PESOS 98/100 M.N.	\$ 210.98 \$ 41,014.51
21	Instalación de escalera marina para salida de emergencia en muros. Incluye: Materiales, mano de obra y todo lo necesario para su correcta ejecución.	pza	1.00	NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 04/100 M.N.	\$ 9,490.04 \$ 9,490.04
22	Suministro y Aplicación de pintura en muros, Incluye: Limpieza, colocación de pintura Albermex azul, mano de obra y todo lo necesario para su ejecución.	M2	97.20	CIENTO DIEZ PESOS 28/100 M.N.	\$ 110.28 \$ 10,719.22
23	Construcción de registro de block de 2X2 Incluye: Losa de cimentación, muros de block de 15 cm, aplanados, losa de concreto reforzado, tapa metálica antiderrapante, materiales, mano de obra y todo lo necesario para su ejecución.	Lote	2.00	DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 87/100 M.N.	\$ 2,567.87 \$ 5,135.74
24	Suministro e instalación de válvula compuerta de bastago fijo de 6" incluyeretiro de válvula existente, válvula de 6", empaques tornillos de 5/8" x 2 1/2"juntas Giubault, mano de obra todo lo necesario para su correcta instalación.	Lote	1.00	DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.	\$ 17,476.00 \$ 17,476.00
25	acarreo en camion de volteo de material producto de la demolición y retiros de materiales existentes, incluye: carga y acarreo	M3	16.01	NOVENTA Y SEIS PESOS 78/100 M.N.	\$ 96.78 \$ 1,549.54
					<b>SUBTOTAL \$ 225,686.90</b>
					<b>SUBTOTAL \$ 327,369.29</b>
					<b>IVA(16%) \$ 52,379.09</b>
					<b>TOTAL \$ 379,748.37</b>

Importe de la propuesta con Ietra, incluye IVA

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 37/100 M.N.

*Asenett Carrizales*

ING. INGRID ASENETT GARCÍA CARRIZALES  
Nombre de la Empresa Licitante

ING. INGRID ASENETT GARCÍA CARRIZALES  
Nombre del Representante de la Empresa Licitante

MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.  
2021-2024  
CATALOGO DE CONCEPTOS  
ADJUDICACIÓN DIRECTA CONTRATO No. MV-SC-0208/007202

**OBRA PUBLICA DENOMINADA: REHABILITACION DE DEPOSITOS DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABAJO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.**

No	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.U.	FECHA		12/09/2022
					DE	AL	
							MONTE (\$)
1	Rehabilitación de depósito de almacenamiento de agua potable "Palo Verde" con 3,400,000.00 Litros de capacidad instalada en forma entera, incluye: Píedra de canchales, cemento para el muro de contención exterior, pintura de paredes interiores de depósito de agua potable y muro de contención.	M2	52.98	CIENTO VEINTE Y OCHO MIL CINCO PESOS	\$	1,081.96	\$ 5,687.42
2	Reparar de grifos, sanitarios en interior y exterior de casa de almacenamiento, incluye: Repisar, pintar paredes interiores, sanitarios y baño de casa de almacenamiento para su correcta operación.	M2	73.95	CIENTO TRECE MIL CINCO PESOS	\$	113.94	\$ 8,418.85
3	Aplacado de agua en calles, canchales de la plaza, incluye: Píedra y canchales, mortero de agua y arena y cemento para la correcta operación de las calles.	M2	57.50	DOSMILS TREINTA Y DOCE MIL PESOS	\$	272.32	\$ 15,700.70
4	Plado de muro de contención exterior de depósito, incluye: Píedra y canchales, mortero, mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación de las calles.	M2	72.40	CIENTO SESENTA Y SEIS MIL CINCO PESOS	\$	167.45	\$ 12,118.80
5	Concreto y aplicación de pintura en muros, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación de los trabajos.	M3	64.00	CIENTO VEINTE Y UN MIL CINCO PESOS	\$	131.81	\$ 8,433.64
6	Construcción de muros de 1.5 x 1.5 m. incluye: Excavación, base de cimentación, mano de obra, materiales, todo lo necesario para su correcta operación, incluyendo: materiales, mano de obra y todo lo necesario.	M2	2.00	TRES MIL CINCOCENTOS TRECE MIL PESOS	\$	3,200.54	\$ 6,401.07
7	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	288	VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTE Y TRES MIL PESOS	\$	18,322.80	\$ 5,233.80
8	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	374	CINQUE MIL CUARENTOS SESENTA MIL PESOS	\$	17,369.40	\$ 15,560.90
9	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	344	SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL PESOS	\$	16,785.90	\$ 16,785.90
10	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	344	TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS	\$	3,875.32	\$ 3,875.32
11	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	370	DOS MIL CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS	\$	2,002.22	\$ 2,002.22
<b>SUBTOTAL</b>							<b>\$ 115,851.78</b>
12	Rehabilitación de depósito de almacenamiento de agua potable "Las Flores" con 3,400,000.00 Litros de capacidad instalada en forma entera, incluye: Píedra de canchales, cemento para el muro de contención exterior, pintura de paredes interiores de depósito de agua potable y muro de contención.	M2	51.00	CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL PESOS	\$	141.55	\$ 7,225.05
13	Reparar de grifos, sanitarios en interior y exterior de casa de almacenamiento, incluye: Repisar, pintar paredes interiores, sanitarios y baño de casa de almacenamiento para su correcta operación.	M2	68.10	SESENTA Y TRES MIL PESOS	\$	85.82	\$ 5,817.25
14	Construcción de muros, incluye: Excavación, base de cimentación, mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	38.10	CUATROCIENTOS OCHO MIL PESOS	\$	538.30	\$ 20,311.50
15	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	41.00	OCHOCIENTOS VEINTE Y SEIS MIL PESOS	\$	327.54	\$ 13,421.90
16	Reparar de grifos, sanitarios en interior y exterior de casa de almacenamiento, incluye: Repisar, pintar paredes interiores, sanitarios y baño de casa de almacenamiento para su correcta operación.	M2	51.10	CIENTO VEINTI Y OCHO MIL PESOS	\$	145.70	\$ 7,422.10
17	Reparar de grifos, sanitarios en interior y exterior de casa de almacenamiento, incluye: Repisar, pintar paredes interiores, sanitarios y baño de casa de almacenamiento para su correcta operación.	M2	57.20	CIENTO TRECE MIL PESOS	\$	113.04	\$ 6,467.40
18	Plado de muro de contención exterior de depósito, incluye: Píedra y canchales, mortero, mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación de las calles.	M2	67.20	CIENTO SESENTA Y SEIS MIL CINCO PESOS	\$	167.45	\$ 11,218.80
19	Concreto y aplicación de pintura en muros, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación de los trabajos.	M3	1.00	TRES MIL NOVECIENTOS UN MIL PESOS	\$	3,201.54	\$ 3,201.54
20	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	194.40	DOSMILS TREINTA Y DOS MIL PESOS	\$	393.08	\$ 76,618.72
21	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	1.00	SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL PESOS	\$	10,439.04	\$ 10,439.04
22	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	67.20	CIENTO VEINTI Y UN MIL CINCO PESOS	\$	131.81	\$ 8,873.20
23	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	4.00	DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTE Y CUATRO MIL PESOS	\$	1,524.16	\$ 5,648.22
24	Concreto y aplicación de pintura en muros de 3.00 m de ancho, incluye: Pintar interiores para mano de obra y todo lo necesario para la correcta operación.	M2	1.00	VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTE Y TRES MIL PESOS	\$	18,322.80	\$ 18,322.80
25	Reparar de grifos, sanitarios en interior y exterior de casa de almacenamiento, incluye: Repisar, pintar paredes interiores, sanitarios y baño de casa de almacenamiento para su correcta operación.	M2	16.20	CIENTO SEIS MIL CINCO PESOS	\$	167.45	\$ 2,713.67
<b>SUBTOTAL</b>							<b>\$ 417,726.57</b>

Monte de la adjudicación en miles de pesos

CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTE Y SEIS MIL PESOS

  
MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.  
SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

ING. FARMILIO OLIVERA SANDOVAL  
SECRETARÍA DE OBRAS PÚBLICAS

**MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.**  
**2021-2024**  
**CATALOGO DE CONCEPTOS**  
**ADSCRIPCION DIRECTA CONTRATO No. MV-SC-029B-2020/2021**

**OBRA PUBLICA DENOMINADA: REHABILITACION DE DEPOSITOS DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.**

No.	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.L.		FECHA	12/29/2022
					MONEDAS		
1	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	7500	\$	142.94	\$	945.90
2	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	7500	\$	118.00	\$	885.00
3	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	7500	\$	208.00	\$	1560.00
4	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	1200	\$	177.50	\$	213.00
5	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	6400	\$	128.25	\$	820.80
6	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	300	\$	149.50	\$	44.85
7	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	100	\$	20.27	\$	2.027
8	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	140	\$	39.49	\$	5.528
9	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	140	\$	11.43	\$	1.600
10	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	140	\$	4.16	\$	5.824
11	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	100	\$	2.51	\$	2.510
12	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	400	\$	14.00	\$	5.600
13	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	400	\$	37.44	\$	1.500
14	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	600	\$	23.41	\$	2.809
15	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	8100	\$	63.02	\$	510.16
16	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	8100	\$	153.36	\$	1242.16
17	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	4700	\$	119.05	\$	558.43
18	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	4700	\$	177.50	\$	834.25
19	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	100	\$	1.50	\$	4.050
20	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	10400	\$	246.00	\$	2578.40
21	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	1400	\$	11.88	\$	16.63
22	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	4400	\$	128.00	\$	563.20
23	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	200	\$	1.94	\$	3.88
24	REPARACION DE DEPOSITO DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABALLO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P.	M2	100	\$	20.27	\$	2.027
	<b>SUBTOTAL</b>			\$	<b>194.642.88</b>	\$	<b>1482.22</b>

García Olvera A.

MUNICIPIO DE VANEGAS S.L.P  
2021-2024

CATALOGO DE CONCEPTOS  
ADJUDICACION DIRECTA CONTRATO No. MV-SP-03889907/2022

OBRA PÚBLICA DENOMINADA: REHABILITACION DE DEPOSITOS DE AGUA EN LA COMUNIDAD VANEGAS DE ABAJO, DEL MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P.

NO.	CONCEPTO	UNIDAD	CANT.	P.U.	FECHA
22	Importe en dinero de otros de rubros pendientes de la liquidación y otros de rubros de inversión.	VA	8.01	CENÍD \$000 000 000 000 000	12/09/2022
					IMPORTE
					\$ 1 528 000
					SUBTOTAL \$ 263 152 750
					IMPORTE \$ 261 712 640
					IMPORTE \$ 81 074 950
					TOTAL \$ 442 790 140

Importe en la liquidación por obra: \$442,790,140

CONTINGENCIAS CUANTITATIVAS DEL METODOS DE EJECUCION PRESUPUESTAL

CONSORCIO CONSTRUCTOR DALUNA S.A. DE C.V.

*Carolina Olvera M.*  
C. CAROLINA OLVERA MENDOZA  
Administradora Ejecutiva de la Obra Pública